
                                令和 ６年４月１２ 日 
 
PTA 役員 様 
令和５年度学級委員 様 

堺市立八上小学校 PTA 
会 長  工藤 あかね 

 
PTA 総会（書面開催）に向けての準備について(ご案内) 

 
 清明の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 
 平素より、本 PTA の活動にご支援とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 
 さて、本年度の PTA の活動の体制づくりを行います。つきましては、下記のように準備と学級委員

選出を行い、進めていきたいと思いますので。お忙しい所とは存じますが、ご出席くださいますようお

願い申し上げます。 
 

記 
 

1. 日 時   令和６年４月１９日(金) 
               午後７時より～ 
 
2. 場 所   堺市立八上小学校 
             体育館内 ミーティングルーム 
 
3. 案 件    
        総会の議案書作成(冊子綴じ) 
        学級委員選出 
        (各学年毎に、アンケート結果をもとに、校長室で学級委員を選出) 
        今後の日程の確認 
        その他 
 
 
 


